Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n.1111, 26 nov. 2012. Caderno Judiciário
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p.3-4.
Diário Oficial da União, Brasília, DF, 3 dez. 2012. Seção 2, p.65.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 415/CSJT.GP.SG, DE 23 NOVEMBRO DE 2012

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições

regimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do

Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 – Dispensar o servidor JULIO LOBO BLOCH, código 37207, Analista

de Tecnologia da Informação requisitado da Fundação Universidade de Brasília, da

função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da tabela de funções

comissionadas da Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

2 – Dispensar o servidor ARMANDO KOKITSU, código 18810, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da função

comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da tabela de funções comissionadas da

Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

3 – Dispensar a servidora GEORGIA PATRÍCIA PINTO LINS, código

39936, Técnico Judiciário, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da

tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Tecnologia da Informação e

Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

4 – Dispensar o servidor LUÍS FERNANDO RAMOS DE ALMEIDA,

código 50791, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança,

requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, da função comissionada

de Assistente 1, Nível FC-1, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria

de Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho;

5 – Dispensar o servidor RAFAEL RAMOS SANTANA, código 49360,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 1,

Nível FC-1, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Tecnologia da

Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

6 – Designar o servidor JULIO LOBO BLOCH, código 37207, Analista

de Tecnologia da Informação requisitado da Fundação Universidade de Brasília, da

função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da tabela de funções

comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da vacância do servidor Ewerton Pacheco

de Sousa.

7 - Designar o servidor ARMANDO KOKITSU, código 18810, Analista

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n.1111, 26 nov. 2012. Caderno Judiciário
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p.3-4.
Diário Oficial da União, Brasília, DF, 3 dez. 2012. Seção 2, p.65.

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para

exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da tabela de funções

comissionadas da Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do

servidor Júlio Lobo Bloch;

8 - Designar o servidor LUÍS FERNANDO RAMOS DE ALMEIDA, código

50791, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança,

requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para exercer a função

comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da tabela de funções comissionadas da

Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente

da dispensa do servidor Armando Kokitsu;

9 – Transferir uma função comissionada de Assistente 2, Nível FC- 2,

da tabela de funções comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, ocupada pelo servidor LUÍS FERNANDO RAMOS DE ALMEIDA,

nos termos do item 8 deste Ato, para a tabela de funções comissionadas da

Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho;

10 – Designar o servidor RAFAEL RAMOS SANTANA, código 49360,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de

Assistente 2, Nível FC-2, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de

Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Georgia Patrícia Pinto Lins.

Publique-se.

Brasília, 23 de novembro de 2012.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho